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Pedro & Co - stjärnor på himlen
De finns där
Det föds stjärnor på Attractors himmel, vi är stolta över organisations- och ledarkonsulterna Karoline
Bottheim (MA pedagogik, cert. affärscoach) och chefskonsult (ek. dr) Åke Philips. Välkomna, ni är bäst.

En annan stjärna är den nya coachingboken i samarbete med Studentlitteratur; Systemisk coaching
av H.V Moltke och A. Molly. Vill du ta del av boken och följa med i den systemiska utvecklingen? Skicka
dina kontaktuppgifter till malin.pedro@attractor.se. Är du först i spåret? Ja, då kommer en bok i present
med posten. 

Under förr förra veckans besök i Egypten träffade jag en chef som hittade en stjärna av glas. Plötsligt
låg den mitt framför oss på skrivbordet, hon plockade upp den och befäste symboliskt sin tid som
sheriff. Stjärnor finns alltid där, det gäller bara att se dem. På himlen, i ögon runt om oss, på
skrivbortet, ja mitt framför oss. De finns där.

Höj blicken
Malin Pedro, Team Attractor

ps. Välkommen att följa med på Airport afterwork och bokrelease med författare Hanne Moltke den 14
april kl.17-21, Krukmakargatan 21, Mariatorget, Stockholm. Följ också gärna med oss till Köpenhamn på
sommaruniversitet 4-6 juli (läs mer nedan).

Övergripande: Vad gör ni på Attractor?

Problem att läsa nyhetsbrevet? Klicka här för att visa det i webbläsaren.
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Vi dansar på jobbet OCH arbetar som organisationskonsulter med meningsskapande processer. Ofta handlar
det om att facilitera workshops och att utbilda inom ledarskap, grupputveckling och kommunikation. Vi är galna,
filosofiska, teoretiska, praktiska, på jorden och högt uppe på himlavalvet. Kopplingen mellan teori och praktik är
viktigt för oss och vi har nära samarbeten med universitet och högskolor. Vi skriver böcker. Vi lever
uppskattande och erkännande. 

Just nu: Publicerar; Systemisk coaching - en grundbok
Attractor ger tillsammans med Studentlitteratur ut boken; Systemisk coaching - en grundbok. Författare: H.V
Moltke och A. Molly. Vi har några extra exemplar av boken så skicka din adress och om du är först i spåret
kommer en bok i present med posten. 

27 februari: Team Attractor goes Vasaloppet öppet spår 
Vi motiverar oss själva med pallplatsen "det varmaste och starkaste konsultbolaget i Sverige" 100% av de
anställda deltar. Det står skrivet i himlen hur resultatet blir men devisen är; "hellre våga och lära sig något än att
aldrig försöka, först i spåret." All äkta teambuilding sägs inkludera någon typ av svett, vi tar det bokstavligen.

14 april: Airport afterwork med Hanne Moltke, författare till boken Systemisk coaching 
Välkommen till utforskande samtal kring boken Systemisk coaching. Malin Pedro möter Hanne V. Moltke och
pratar om att som coach flytta fokus från individ till relation och mönster - och från problem till möjligheter. (läs
mer nedan),

24-25 maj samt 7-8 juni: Kurs i systemisk coaching 2 + 2 dagar. 
Är du nyfiken på att vidareutveckla din coachande förmåga och samtidigt få en grundläggande förståelse för det
systemiska samtalet? Välkommen till kursen i systemisk coaching. Efter 10 års erfarenhet i Danmark genomför
vi nu kursen i Sverige. Pris: 13.000 kr och boken Systemisk coaching ingår. Nätverkskollegor har rabatterat pris.
Höstens datum är: 16-17 augusti + 15-16 september. Hör av dig så berättar vi mer.

4-6 juli: Sommaruniversitet i Köpenhamn med Karl Tomm - mannen med frågetyperna
Planeringen och förberedelserna inför Sommaruniversitet 2011 pågår för fullt. Attractor kan för första gången
presentera Karl Tomm som en av flera spännande föreläsare. Andra personer som kommer att finnas på plats
är Sheila Mcnamee, Patricia Shaw, Chris Steyaert, Gerald Monk och Frank Barrett. Läs mer.

 

  

14 april: Airport afterwork och bokrelease
Systemisk coaching - en grundbok

Malin möter författare Hanne V. Moltke och pratar om att
den systemiska och uppskattande tillgången flyttar fokus
från individen till relationer och mönster - och från
problem till möjligheter.

Hanne säger: "I samtalet arbetar den systemiska coachen
med att sätta en ram som gör det möjligt att få ögonen på
fler perspektiv och tillgångar till det fokuspersonen önskar
prata om. Därmed skapas nya sätt att tänka och kanske
också nya sätt att handla på."

Plats: Ramböll, Krukmakargatan 21, Stockholm.

http://www.attractor.se/kurser/sommaruniversitet
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Tid: kl. 17-21. Airportsamtal kl.17.00-18.15, därefter
mingel med ost och vin. Airport är kostnadsfritt.

Anmälan: malin.pedro@attractor.se
Samarbetspartner: Studentlitteratur 

Välkommen till en think tank med lek och allvar, till en afterwork
med reflektion och sammanfattningar. Det är inte perfekt utan en
dialog utan manus. Mod och framtidsspaning ingår alltid.

Systemisk coaching är en grundbok för coacher och andra
samtalsparter som vill öka sina färdigheter i arbetet med samtal och
coaching. Den ger möjlighet att få eller vidareutveckla ett teoretiskt
fundament för att arbeta med samtal och coaching på en systemisk
och erkännande grund. Den kan inspirera alla som oavsett bransch,
arbetar professionellt med samtal - ledare, konsulter, handledare,
handläggare osv. 

Den systemiska och erkännande teorin utvecklas i boken, som
också innehåller kapitel om den lösningsfokuserade, den
uppskattande och den narrativa infallskvinkeln, om
"meningskoordinering" (CMM) - kommunikationsteorins nyaste
bidrag för att tillföra samtalen helt nya infallsvinklar.

Boken går systematiskt igenom frågetyper som skapar rörelse i
samtalet och som får fokuspersonen att reflektera över olika
möjligheter och perspektiv. Den växlar mellan praktiska exempel,
frågetyper, teorier och reflektioner över vilken roll teorin spelar i den
praktiska infallsvinkeln till coachingsamtalet.

Boken går också in på etiska perspektiv i coachingsamtalet och tar
upp frågor som den professionella samtalsparten kan använda för
att utveckla sitt eget arbete med samtal och sig själv som coach.

  

 

Några av Attractors kommande kunskapsforum under 2011
I augusti publiceras en ytterligare bok i samarbete med Studentlitteratur;
"Processövningar i arbetslivet" 

Ett onlinemagasin, nyhetsbrev och Attractor TV, där de senaste systemiska teorierna och metoderna
presenteras.      

Artiklar om; Coaching, Ledarskap, Utvärdering, Processkonsultation och projektledning, Systemisk och narrativ
teori, Terapi och "Verktygslådan".    

Team Attractor Scandinavia
Under 2011 ställer Attractor upp i Berlin Maraton samt i Vasaloppets öppet spår. Flertalet representanter från
både Sverige och Danmark ställer upp, vIll du vara med i vårt team? Vi rekryterar just nu konsulter,
projektledare chefskonsulter till Attractor i hela Skandinavien. Är du nyfiken? Hör av dig. 
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Pedro & Co Airport a place where people meet and talk. En kunskapsportal och mötesarena -   en airport.
En think tank med lek och allvar och en start och landningsbana för ledarskap och organisationsutveckling. 

RMC Attractor är ett skandinaviskt organisations- och ledarskapsbolag med systemisk inriktning. Attractor är
en del av Ramböll Management Consulting och arbetar med förändring, förverkligar strategier och får
människor att blomstra. 

 

 

FRÅN LEDARSKAPSVERKTYG TILL FÖRETAGSDIALOGER.

RMC ATTRACTOR MALIN.PEDRO@ATTRACTOR.SE  08 410 579 20  070 656 34 54  

DEN SKANDINAVISKA UTMANAREN. INTE SOM ALLA ANDRA.

 

http://www.ramboll-management.se/news/viewnews?newsid=65DBD496-AD9B-4F15-BB98-0940C76C1D20

